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”Kom till mig, alla ni som är tyngda 
av bördor, jag skall skänka er vila.” 

Matteusevangeliet 11:28.
1/2025



”…julen varar än till påska. Nej, det 
var inte  sant, för däremellan kommer 
fastan.” Det är inte fest året runt. Det 
vill kyrkoåret påminna oss om. Festa har 
sin tid, men den tid vi nu går in i kallas 
fastan. De stora högtiderna i kyrkoåret 
föregås av en period av fasta. Den börjar 
på Askonsdagen med mässan då vi blir 
tecknade med korsets tecken med aska på 
pannan. Aska har i biblisk mening med 
död och förgängelse att göra. Vi påminns 
om att vi är dödliga varelser. ”Människa 
betänk att du är stoft och till stoft skall 
du åter bli. Omvänd dig 
och tro evangelium.” 
Fastan pågår sedan fram 
till och med påskafton, 
då vi får byta fastan mot 
fest. Det sker i påsknattens 
mässa och påskdagens 
högmässa, då vi får höra 
de segervissa orden: 
”Kristus är uppstånden!” 
Församlingens svar är fyllda 
av glädje och segervisshet. 
”Ja, han är sannerligen 
uppstånden!” Detta är mera än inövade 
fraser. Hela kyrkoåret kretsar kring 
denna händelse. Jesus har uppstått. Det 
är anledningen till att vi firar gudstjänst, 
ja, att det finns en kyrka överhuvudtaget. 
Att vi, ända sedan apostlarnas dagar, 
firar gudstjänst just på söndagar är en 
påminnelse om detta. Varje söndag är 
en påskdag! (Därför fastar vi inte på 
söndagar). Gudstjänsten är ett möte med 
den uppståndne Jesus. Här möter han oss 
och ger oss av sina gåvor, allt det han 

vann för oss när han dog på korset. Det 
finns två viktiga tecken för en kristen och 
det är korset där Jesus gav sitt liv för  oss 
och det är den tomma graven. Detta är 
fundamenten för vår kristna tro. Aposteln 
Paulus skriver: ”Men om Kristus inte har 
uppstått, ja, då är vår förkunnelse tom 
och tom är också er tro.” Vi ska alltså inte 
lyssna på dem som säger att Jesus inte har 
uppstått, inte ens om det sägs av präster 
och biskopar. Jesus har uppstått och han 
lever. Det är det livet kyrkan vill förmedla 
till människor. Att Jesus lever ger hopp 

och mening för vårt liv. Jesus har segrat 
över ondskan som ständigt hotar och vill 
få oss att misströsta. Jesus har segrat. 
Det får också konsekvenser för dig och 
mig. För hans skull har vi en framtid och 
ett hopp. Ett hopp som inte bara gäller 
detta livet, utan också för evigheten. Den 
som lever sitt liv i gemenskap med Jesus 
har också ett löfte om att när detta livet 
är slut, så väntar ett bättre liv. Det har 
kvaliteter som håller i evighet. 

Varför ska vi då fasta?
Fastan vill få oss att fokusera på det 
viktigaste i livet, det som har ett bestående 
värde. Vi behöver förbereda oss genom 
att lägga åt sidan det som vanligtvis 
upptar vårt liv. Det kan se olika ut hos 
oss. Vi kanske  behöver lägga mindre 
tid på att titta på tv, att avstå skärmtid, 
osv. Inte för att banta, men kanske kan 
det vara nyttigt för oss att ändra våra 
matvanor, åtminstone några dagar varje 
vecka. Av tradition avstår man från kött 
och äter mera grönsaker och fisk i stället. 

Man avstår kanske från 
godiset och drickat vid 
tv:n. Vi kanske kan ge mer 
tid åt Gud i bibelläsning 
och bön? Tänk efter! Vad 
kan du avstå från under 
fastetiden i år? Något 
kan vi alla avstå från. I 
stället för chokladbiten 
eller ostbågarna kanske vi 
kan lägga undan lite extra 
pengar till medmänniskor 
som behöver vår hjälp. Om 

alla dagar är fest tappar den verkliga festen 
sin glädje och Gud vill att vår glädje ska 
bli fullkomlig! Jesus säger: ”Detta har jag 
sagt er för att min glädje skall vara i er 
och er glädje bli fullkomlig.” (Johannes 
evangelium kap 15 vers 11). Det finns en 
glädje som inte bara är för stunden, en 
som varar för alltid!

Guds frid önskar jag er alla!

Fr Thomas
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Julen varar än till påska

Stilla veckan och påsk i Rydaholms församling
Måndag 14/4  
kl 19 i Horda kyrksal
Tisdag – onsdag 15-16/4 
kl 19 i kyrkan
Skärtorsdag  
kl 19 Mässa med avklädande 
 av altaret

Långfredag
kl 10 Gudstjänst. Körsång.
kl 15 Korsvägsandakt
kl 18 Andakt vid Jesu begravning
Påskafton 
kl 23 Påsknattsmässa 
 med förnyelse av 
	 dop/konfirmationslöftena

Påskdagen 
kl 10 Högmässa. Körsång.
Annandag påsk 
kl 10 Mässa med små och stora 
 i Horda kyrksal. Påskfest.  
  Ostkaka. Glass.   
  Skattjakt för barnen.

Vid behov av kyrkskjuts v g ring 072-0270474
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Kantorn tar ton
Nu är vi inne i oxveckorna, den perioden på 
flera veckor som inte innehåller någon spe
ciell storhelg. Vi jobbar på med ”vanliga” 

helger som avbrott. Det är också den tiden på året då vädret 
inte kan bestämma sig för om det är vinter eller vår. En pe
riod då julens glada, ljusa och pyntade tid känns mer och mer 
avlägsen. Vad kan man göra för att komma ifrån den tristess 
som vardagslunken innebär? Man kan träffa vänner, man kan 
tända ljus (men se till att släcka dem efteråt), man kan lyssna 
på musik som man tycker om, eller som jag och min fru gör 
den här tiden på året: man kan pussla. Det är bara förslag.

Vad händer då i kyrkans värld? Jo, verksamheterna har satt 
i gång för fullt, och till dem är man naturligtvis välkommen. 
I kyrkan börjar snart fastan, en tid för eftertanke, en tid för 
bön och en förberedelsetid för påskens stora händelser. Fastan 
förbereds med fastlagen, tre dagars fest, och inleds sedan med 
askonsdagen. Under fastan är psalmsången lite mer allvarlig, 
vissa gladare mässpartier sjungs inte under fastan, men i stället 
får vi vara del i den så oerhört innerliga och vackra litanian.

Fastan gör ett uppehåll i och med Marie Bebådelsedag, då 

nästa jul gör ett litet besök i kyrkan. Då sjunger vi om Maria, 
Jesu mor, vi hör texter och körsånger med det glada budskapet 
om att Maria ska få en son, Jesus. Och som med ”vanliga” 
graviditeter så får vi vänta i nio månader innan undret sker.

Så kommer påskhögtiden. Jag tänker mig hela stilla 
veckan som en enda lång gudstjänst, man går liksom bara 
hem ”i pausen”. Det börjar med att Jesus rider på en åsna in 
i Jerusalem på palmsöndagen, det fortsätter med texterna om 
Jesu sista tid innan han dör, på skärtorsdagen instiftar han 
nattvarden, på långfredagen torteras och dödas han för att 
vi sedan på påsknatten och påskdagen firar att han uppstår. 
Halleluja!

Oskar
Upp min tunga att lovsjunga
hjälten som på korsets stam
för oss blödde, led och dödde
som ett skuldlöst offerlamm.
Han ur griften, efter skriften 
nu i ära träder fram.
SvPs 147: 1

Fastetiden är tid för omtanke och hjälp till medmänniskor som har det svårt. Vi kommer 
att stödja Nordiska Lutherhjälpen med våra kollekter under tiden fram till påsk. 

De riktas särskilt till ett arbete i Israel – Machaseh – som finns till för de mest utsatta 
och marginaliserade. T ex kvinnor som utnyttjats och barn som utsatts för våld i 
hemmet, flyktingar, de som lever under fattigdomsgränsen, samt överlevande efter 
Förintelsen. Stödet kan handla om mat och kläder, terapisamtal och juridisk hjälp. 
Stöder också projekt i Afrika, jordbruk och skola.

Julbön och midnattsmässa

Familjemässa Familjemässa 
med julavslutning med julavslutning 
för barngruppernaför barngrupperna

Barnen fick möjlighet 
att delta i gudstjänsten.

I sockenstugan fanns det fika och pyssel. Volontärerna Tess 
och Maja såg till att alla barnen fick något att pyssla med.

Nordiska Lutherhjälpen
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GUBBAFRUKOST för män i alla åldrar

Följande onsdagar kl. 9 i sockenstugan:

26 februari  Fikret Tabakovic berättar.
26 mars  Anders Rasming, läkare och urolog
23 april  medverkande ännu inte bestämt

Välkomna!

för alla
AAnnnnandag påsk, andag påsk, 21 april, kl 1021 april, kl 10
i Hoi Horda församlingshem rda församlingshem 
Börjar med mässa och forsätter sedan 
med kyrkfika, ostkaka och glass.

SKATTJAKT 
FÖR BARNEN

Inför advent är det dags att 
förbereda sig för att fira 
nattvard. Efter undervisning 
får den som vill delta i natt-
vardsfirandet i gudstjänsten.
ThG

Konfagänget får träna upp sina 
färdigheter med pyssel. 

Miniorerna tycker att det är 
spännande när man får hjälpa 
till under andakten.

Konfirmanderna anordnar kyrkkaffe tre gånger under läsåret och detta var deras andra omgång. De får själva baka, införskaffa vinster 
och sköta lottförsäljningen, servera, och till slut sköta disk samt efterstäd. Intäkterna går till deras lägerverksamhet.

Efter berättelsen väntar pyssel.

SOPPLUNCHERNA i Rydaholm och 
Horda är mycket uppskattade. Vid 
 senaste tillfället bjöds det traditionsen-
ligt in till julbord på båda ställen. 
Gästerna var många och maten hade en strykande åtgång. 
Nu är vårens  soppluncher igång så alla hälsas välkomna att 
 avnjuta de goda sopporna och få en stunds gemenskap.

Dagens bibel
berättelse på 
Barntimmarna.   
Den fina flanello 
grafen fascinerar 
barnen även nu 
för tiden.

Messy church är uppskattat av många
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I Sverige har vi under många år haft en trend med att allt 
fler ungdomar och unga vuxna upplever ångest, nedstämd
het och oro. Detta långt innan världsläget bjudit på krig på 
nära håll och politiska ledare med radikala åsikter även i 
västvärlden. Hälsoenkäterna och besök hos skolsköterska  
fångar upp en del av det och ändå har antalet unga individer  
med psykiatrisk diagnos, inte minst ADHD och autism, 
ökat avsevärt.

Det har spekulerats mycket kring samhällets förändringar 
som bidragande orsak till denna utveckling där skärmarnas 
numera jämna närvaro i vardagen hamnat allt mer i fokus. 
I enstaka länder, bland annat Danmark, har det medfört 
en omvärdering av den pedagogiska nyttan, det snackas 
om ”avskärmning”, även om forskning kring sambandet 
med hjärnutvecklingen och beteendet har varit småskalig. 

Ohälsa, hur sjukt kan det bli?Ohälsa, hur sjukt kan det bli?

Michael hanflerMichael hanfler  är barnläkare och har som skolläkare, tidigare även i Värnamo kommun, i många år är barnläkare och har som skolläkare, tidigare även i Värnamo kommun, i många år 
följt utvecklingen och samhällets handfallenhet, men även kommit med tankar och idéer kring insatser följt utvecklingen och samhällets handfallenhet, men även kommit med tankar och idéer kring insatser 
emot ohälsan. Den emot ohälsan. Den 29/329/3 kommer han till Svenska Kyrkans familjedag här i Rydaholm och bjuder in oss  kommer han till Svenska Kyrkans familjedag här i Rydaholm och bjuder in oss 
till en interaktiv föreläsning om dessa spännande frågor. till en interaktiv föreläsning om dessa spännande frågor. 

Varmt välkomna, föranmälan krävs!Varmt välkomna, föranmälan krävs!

Vår glada påskVår glada påsk
Efter en lång höst, lång vinter, påsk i skapelse, påsk i natur,
solen stiger, värmer alltmer, stilla regn, ibland någon skur.
Över rymd, över vacker himmel, Guds många rum och hus,
en gång vår kyrka, vår stad, i oändlig prakt i oändligt ljus

Jesu, Frälsarens påsk, först hans bön och ångest som gråter,
med nåd, med räddning, kallelse och glädje och livet åter.
För vårt onda, vår skull, hans svåra lidande, hans svåra död,
försonar oss med Gud, i livets ljus, livets vatten, livets bröd.

Jesus inget eget rum, ingen egen vila, utan en annans grav,
men i påskens gryning, dödens makt bryter ner, bryter av.
Soldaterna i hast flyr i väg, kanske hem, kanske till Rom, 
den tunga stenen rullar  undan, graven öppen, graven tom.

Jesus vår glada påsk, han uppstår, till oss vandrar, till oss går,
fåglar sjunger, blommor lyser, tro och hopp och kärlek vi får.
Vinden susar, sjöar glittrar, bäcken brusar, varje dag han ger,
snart i en evig  påsk, ett evigt liv, en sol som aldrig går ner.

Björn Printz

Vårens församlingsdagVårens församlingsdag
med barngruppernas avslutning

Söndag 11 maj kl. 10-14
Vi börjar med högmässa med efterföljande lunch i sockenstugan. 
Bibelundervisning för oss vuxna som leds av Kerstin Oderhem, 
missionsföreståndare för EFS. 
Aktiviteter för barnen. Vi avslutar med kaffe. 

SOPPLUNCHER 
HORDA onsdagar kl 13 
19/3, Påskbuffé onsdag 9/4. 

RYDAHOLM torsdagar kl. 12.30,
Avslutas med sillbord torsdag 10/4.

KonfirmationKonfirmation
Årets konfirmation med mässa 
lördagen den 24 maj kl. 15
Be för våra konfirmander, att detta 
blir en högtid som ger en god 
 fortsättning i deras kristna liv.

Cafékväll med Cafékväll med 
konfirmandernakonfirmanderna
Tisdagen den 18 mars kl 18 
i församlingshemmet. 

Anmälan för lunch till 070-632 05 41 senast onsdagen den 7/5. 
Anmäl för KYRKSKJUTS till Rydaholms buss 072-0270474 senast fredag 9/5.

Jungfru Mariae bebådelsedag 23 mars 
10 Familjehögmässa. Körsång.

Vi firar dem som döpts under 
året och delar ut barnbiblar till  
våra 5-åringar.

Efter gudstjänsten blir det 
våfflor i sockenstugan. 

Alla välkomna!

Horda musikkår 
Lördag 12 april kl. 15 

i Rydaholms kyrka
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Ännu ett nytt år med nya möjligheter

Christer 

Nu har ännu ett år passerat med allt 
vad det har burit med sig och plötsligt 
befinner man sig i året 2025. Det är 
otroligt vad tiden rusar på. Så känner 
man det alltid för varje år som passe
rar och det känns som att det snurrar 
på fortare och fortare. Men, vad gör 
vi egentligen med den tiden som vi 
har till förfogande? Vad gör världsle
darna? Vad gör politikerna i vårt land? 
Vad prioriterar du och jag med den tid 
som vi har till förfogande?

Som ni alla vet som läser kyrko
bladet, så var en av dom saker vi prio
riterade under 2024 att besöka alla 
hem i centrala Horda och Rydaholm 
som var öppna för en påhälsning utav 
oss i kyrkan. Hur gick det med det?  
Hann vi med alla hem???

Alla hem i Horda fick på ett eller 
annat sätt en hälsning ifrån oss men 
Rydaholm har vi ännu ej hunnit med. 
Därför uppmanar vi er som vi ännu ej 
besökt i Rydaholm att kolla era brev
lådor. Vi kommer under vintern/våren 
att dela ut brev ifrån oss i kyrkan om 
att vi snart kommer och knackar på er 
dörr. Varför hann vi inte med alla hem 
2024? Jo, för att vi har blivit så positivt 
bemötta av olika slags människor och 
många fina samtal har uppstått. En del 
har även resulterat till att vi genomfört 
flera Alphakurser i församlingen som 
vi har inbjudit till. Framöver så kom
mer några ifrån vår senaste Alpha
grupp att vara med då vi kommer hem 
till kanske just dig. 

En ny Alphakurs kommer att star
tas upp som vanligt. Då äter vi en god 
måltid tillsammans, lyssnar till ett kort 

föredrag under rubriken ”Den kristna 
tron – tråkig, osann, irrelevant?” Där
efter blir det efterrätt med kaffe och 
ett samtal utifrån rubriken varefter 
man får anmäla sig till kursen om man 
 känner att man vill det. Önskar du som 
läser detta eller kanske känner någon 
som du önskar ska komma på intro
duktionskvällen, så ring och anmäl ditt 
eller den personens intresse. Vi behö
ver veta det för matens skull…

Morgonpromenaden har i skrivande 
stund startats upp också. Då träffas  
man varje tisdag vid 09.45-tiden utan
för Rydaholms församlingshem för att 
gå en runda varefter det blir en morgon
fikastund i församlingshemmet  runt 
klockan 10. Hit kommer människor  i 
alla olika åldrar så…Kom och gå med 
du också!!! En god hälsa kan man 
 aldrig få för mycket utav.

Vad vi också kommer att arbeta 
mycket med detta året är att vi har 
grupper för barn i alla åldrar från 4 
år upp till konfirmationsåldern och 
även därefter. Vi har bett och funderat 
mycket över detta en tid nu och detta 
året är året då vi på allvar måste arbeta 
med detta. Då behöver vi vara många 
fler ledare än vad vi är nu. Kanske kan 
just du tänka dig att vara med i någon 
utav våra grupper som ledare??? Be 
och fundera över detta och hör av dig. 
Har du frågor inför vad det innebär 
 eller andra frågor som rör ledarskap, 
så är du varmt välkommen att höra 
av dig till mig när du vill 
 under dagtid…

GUDS FRID!!!

.

BARN
Rydaholms församlingshem

Barncafé 
– för barn 0-4 år, syskon o. vuxna
Fredagar kl. 10
Gun Ganekind 

Barntimmar – för barn 4-6 år
Onsdagar kl. 14
ann-Louise & Monica 

Miniorer – för barn åk F-3
Tisdagar kl. 13.30
varannan vecka: F-1, 2-3
ann-Louise & Martina

MESSY CHURCH
Rydaholms församlingshem
Torsdag 20/3 och onsdag 16/4, 
kl. 16.15 - 18.30

KONFIRMANDER
Sockenstugan
Tisdagar kl. 15.45

KÖRER
Rydaholms församlingshem
oskar Janner 070-456 25 95

Barnkören – åk 1-5
Onsdagar kl.15

Kyrkokören 
Onsdagar kl.17.30 

Cecilia Vocalis – damkör
Onsdagar kl.19.30

VUXEN
Eftermiddagskaffe
i samarbete med Horda frikyrka
Onsdagar kl. 15
5/3 (församlingshemmet) 
2/4 (frikyrkan)
7/5 (församlingshemmet)  

Promenad
Rydaholms församlingshem
Tisdagar kl. 10

Sopplunch
Horda församlingshem 
Onsdagar kl. 13, 20/3, 9/4
Rydaholms församlingshem
Torsdagar kl. 12.30. 

Symöte
Rydaholms församlingshem
Varannan onsdag. kl. 15, jämna veckor

VERKSAMHETER 
I VÅR

Askonsdags-
mässa
5 mars kl. 19.00
i kyrkan

ANDAKTER på Lindgården
Lördagar kl 10.30
8/3, 8/3, 22/3 (Mässa), 5/4, 19/4, 3/5, 
17/5, 31/5 (Mässa), 14/6 (Mässa).



2 MARS  
Fastlagssöndagen
10  Högmässa.  
Körsång. Söndagsskola. 
Kyrkkaffe med fastlagsbullar 
i sockenstugan.

5  MARS
Askonsdagen
19  Askonsdagsmässa.

9  MARS
1 i Fastan  
10  Högmässa Sträng.

16  MARS
2 i Fastan  
10  Högmässa 

23  MARS
Jungfru Mariae bebådelsedag
10  Högmässa. Körsång. 
Söndagsskola. Dopfest. 
Utdelning av barnbiblar 
till 5-åringar. 
Våfflor i sockenstugan.

30  MARS  
Midfastosöndagen
10  Högmässa. 

6  APRIL  
5 i Fastan
10  Högmässa 
med palm procession. 
Konfirmanderna bjuder in till 
kyrkkaffe.

Stilla veckan
14  APRIL
se Horda kyrksal.

15  APRIL  
19  Passionsgudstjänst.

16  APRIL 
19  Passionsgudstjänst.

17  APRIL  
Skärtorsdagen
19  Skärtorsdagsmässa med 
avklädande av altaret.

18  APRIL  
Långfredagen
10  Långfredagsgudstjänst.
15  Korsvägsandakt.
18  Andakt vid Jesu begravning.

14  APRIL  
19  Passionsgudstjänst.  

21 APRIL  
Annandag påsk
10  Mässa. 
Påskfest. Ostkaka. Skattjakt..

19  APRIL  
Påskafton
23  Påsknattsmässa. 

20 APRIL  
Påskdagen
10  Högmässa. Körsång.

21 APRIL  
Se Horda kyrksal.

27  APRIL  
2 i påsktiden
10  Högmässa.

4  MAJ  
3 i påsktiden
10  Högmässa. 

11  MAJ  
4 i påsktiden
10  Högmässa. 
Församlingsdag. Kyrklunch. 
Föreläsning om mission av 
Kerstin Oderhem. 
Anmälan för deltagande i 
kyrklunch till 0472-20031. 

18  MAJ  
5 i påsktiden
10  Högmässa.  

24  MAJ  
15  Konfirmation/mässa.  

25  MAJ  
Bönsöndagen
10  Högmässa.  

29  MAJ  
Kristi himmelsfärds dag
10  Gudstjänst vid södra 
kyrkporten. Horda musikkår 
spelar från kl. 9.30. Kyrkkaffe. 

1  JUNI  
Söndagen före Pingst
10  Högmässa. 
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DÖPTA
Aurora Mireya Elisabeth Petkovic 7 december 2024
Leah Marita Dahl 11 november 2024
Otilia Therese Jakob Hardarsson 11 januari 2025

GUDSTJÄNSTER  RYDAHOLM
med reservation för ändringar

GUDSTJÄNSTER  HORDA
med reservation för ändringar

VARDAGSMÄSSOR
i Mariakapellet 
torsdagar kl. 19

27/2, 13/3, 20/3, 27/3, 
3/4, 10/4, 17/4, 24/4, 8/5, 
15/5, 22/5, 28/5 (onsdag), 
5/6, 12/6.



Kontaktuppgifter för Rydaholms församling
http://www.svenskakyrkan.se/rydaholm http://www.facebook.com/rydaholmsforsamling 
Postadress: Stallagårdsvägen 15, Rydaholm

HORDA FÖRSAMLINGSHEM 
Parkvägen 12, Horda ............. 0472-207 67

RYDAHOLMS FÖRSAMLINGSHEM
Sparbanksgatan – Stallagårdsvägen 15

PASTORSEXPEDITION  ......... 0472-200 31

Kyrkoherde 

Thomas Gustafsson ............... 0472-200 31
........................................ 070-632 05 41
thomas.gustafsson@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer
Eva Stigsson....................... 076-893 63 88

eva.stigsson@svenskakyrkan.se

Kanslist 
Ann-Louise Lilja .................. 070-537 05 62
ann-louise.lilja@svenskakyrkan.se

Kantor 
Oskar Janner .......................070-456 25 95
oskar.janner@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog 
Christer Sundström ..............070-492 00 31
christer.sundstrom@svenskakyrkan

Barn-/ungdomsledare 
Gun Ganekind ...................  073-556 69 78
Monica Dahl ..................... .073-564 01 68
Ann-Louise Lilja .................. 070-537 05 62
Martina Nilsson .................. 070-886 31 41
Pontus Ganekind ................ 073-521 25 07

KYRKVÄKTAREXPEDITION 

Kyrkväktare 
Daniel Widerberg (kyrkogårdsärenden) 
Pontus Ganekind, Martina Nilsson

Bokning av Sockenstugan och 
församlingshemmen, vard. kl. 09.30-10
.....................0472-207 67, 076-397 84 48
rydaholms.forsamling@svenskakyrkan.se

SOCKENSTUGAN
.......................................... 0472-207 67

FÖRTROENDEVALDA
Kyrkofullmäktiges ordförande
Lars Lejon .......................... 070-852 18 14
Kyrkorådets ordförande
Vivi-Ann Nilsson ................. 070-920 25 26

Numera ordnar vi  söndagsskola för barnen 
under gudstjänsttid.  
Se vilka dagar som är aktuella och passa  på 
att delta i gudstjänsten under tiden.

SÖNDAGSSKOLASÖNDAGSSKOLA

Ansvarig utgivare: Thomas Gustafsson 
Redaktion: Thomas Gustafsson, Vivi-Ann Nilsson

Layout och grafisk produktion: 
JA Grafiska, Rydaholm

Anmälan till: tel. 070-492 00 31
e-post: thomas.gustafsson@svenskakyrkan.se

SENAST tisdagen den 26/3
Meddela antal vuxna och barn. 

FÖREDRAG 
Aktiviteter för barnen under tiden

Fika • Lunch

FAMILJEDAG
Lördag 29/3 kl. 10-14
i församlingshemmet

Hur sjukt kan det bli?Hur sjukt kan det bli?

Barnläkare Michael Hanfler 
ger oss inblick i ungarnas 
sviktande hälsa och dess orsaker.
Kom och lyssna på denna 
viktiga föreläsning!

OHÄLSA OHÄLSA 
hos barn och unga
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Gillar du att sjunga?  
Går du i klass 2 - 5? 

Barnkör 
i församlingshemmet  
onsdagar kl 15 - 16

Välkommen!

Torsdag 20 marsTorsdag 20 mars
Onsdag 16 aprilOnsdag 16 april 
kl 16.15-18.30

i församlingshemmet


